
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/50/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. december 17-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat 409/2007. számú Képviselő-testületi 
határozat módosítása 
 

475/2007. (XII. 17.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ötv-ben biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az Államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdését, valamint a 90. §. (1) bekezdés c.) 
pontját az alábbi határozatot hozta: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Víziközműveket Működtető Intézmény 

megszüntető okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 
9. Jogutódlás: 
 
A költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében jogutód: 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete. 
 
10. Vagyon feletti rendelkezési jogosultság: 
 
A) Az intézmény használatában lévő ingatlanokat és a megszűnés 

pillanatában meglévő eszközöket az intézmény leltára tartalmazza. 
 

B) Az intézmény eszközei és forrásai felett Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete rendelkezik az alábbiak szerint: 

- A befektetett eszközöket (beleértve a „0” értéken nyilvántartott, valamint 
a kis értékű tárgyi eszközöket) üzemeltetésre, kezelésre az ABOKOM 
Nonprofit Kft. részére külön megállapodás alapján átadja. 

- A forgóeszközök közül a készleteket az ABOKOM Nonprofit Kft. részére 
térítésmentesen átadja. 

- A követeléseket és kötelezettségeket a 2007. december 31-i leltár 
alapján az ABOKOM Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság részére 
kezelésébe adja, külön megállapodás alapján. 

- A függő, átfutó, kiegyenlítő tételek, valamint a pénzeszközök 
tekintetében a 2007. december 31-i leltár szerint Abony Város 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala jogutód. 

 
C) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 

ABOKOM Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot, hogy a 2007. 
december hónapban fogyasztott víz és csatorna követeléseket saját 
nevében kiszámlázza és beszedje. Abony Város Önkormányzata és az 
ABOKOM Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság közötti viszonyokra 
vonatkozó rendelkezéseket külön megállapodás tartalmazza. 



2 

 
2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a külön megállapodás 

elkészítését 2008. január 10-ig határozta meg. 
 

Határidő: 2007. december 31. 2008. január 10. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Gazdasági Osztály 
Abony Város Önkormányzat Víziközműveket Működtető Intézménye 
ABOKOM Kht. 

Határozatról értesül: 
Gazdasági Osztály 
Víziközműveket Működtető Intézmény 
ABOKOM Kht. 
Jegyzői Titkárság 

K.m.f. 
           
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
  
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. december 18. 
 
Farkasné Fazekas Mária 

   jkv. 


